РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2016										№185-Р
О назначении должностного лица, ответственного
за совершение нотариальных действий

В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993г. №4462-1, пунктом 3 части первой статьи 14.1  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 г. №256
1. Назначить лицо, наделенное полномочиями на право совершения нотариальных действий на территории Темиртауского городского поселения заместителя Главы Администрации Темиртауского городского поселения Куксину Ольгу Викторовну.
2. При совершении нотариальных действий руководствоваться Конституцией Российской Федерации, Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений от 27.12.2007 № 256, Уставом Темиртауского городского поселения.
	3. Распоряжение Администрации поселка Темиртау от 20.12.2007 №80-Р о назначении ответственного лица считать утратившим силу.
	4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения.
	5. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Темиртауского городского поселения					В.М. Гульняшкин